Ing. Milan Blecha

Piedmeét: FW: objednéavka

From: xXo000000000000000000K

Sent: Wednesday, August 29, 2018 10:17 AM
TO: X000000000BCOTOTOCOONNKK

Subject: RE: objednavka

Dobry den,
s uvedenou objednavkou souhlasime.

2OOOOOOXXXXX

From: 30000000000C0XXXXXXXXXXXXX
Sent: Monday, August 27, 2018 2:17 PM
TO: XXXXXXXXXXKKKKKXKKXXXXXXXXKX
Subject: objednavka

Dobry den pane inZenyre,
V pfiloze posildm objedndvku. Obratem prosim zaslete akceptaci.
S pozdravem

odd. technické
Odbor spravy majetku

O

lipa

MéU Ceska Lipa
nam. T.G.Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa

~Tento e-mail neni nabidkou k uzavreni smlouvy ani prislibem takového uzavreni za spoleCnost Marius Pedersen a.s. ani za
zadnou spolecnost, ktera tvori se spoleCnosti Marius Pedersen a.s. koncern. Jakakoliv smlouva, ktera ma byt uzavrena za
spole¢nost Marius Pedersen a.s. nebo za spolecnost, ktera tvori se spolecnosti Marius Pedersen a.s. koncern, musi mit vyhradné
pisemnou formu s podpisem jednajici osoby podie § 561 obCanského zakoniku. Vylucuje se moznost zachovani pisemné formy
smiouvy podle § 562 obcanského zakoniku, ledaze je v konkrétnim pripadé pisemnou formou podle § 561 obclanského zakoniku
sjednano jinak.

Tento e-mail je uréen vyhradné pro potfeby jeho adresata/i a mize obsahovat divérné informace. Pokud Vam byl omylem
dorucen, uvédomte okamzité odesilatele vracenim e-mailu, zdrzte se kopirovani a jakéhokoliv dalsiho Sifeni e-mailu nebo jeho
priloh a cely e-mail vymaZzte ze svého informacniho systému. Nakladanim s neopravnéné ziskanymi informacemi se vystavujete
riziku pravniho postihu."





